

Alimentarea cu gaze naturale a sediului Casei de Cultura a satului Mateuti, r-nul Rezina

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1 Solutii arhitectural-constructive (6-2022-SAC)

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Executare goluri					
1	RCsB31J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm / k=1,98 pentru adancimea de forare de 220mm	buc		2,000
	7123011000200	Betonist	h-om	0,5490	2,174
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2360	0,935
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0118	0,047
	4100126202818	Apa	m3	0,0518	0,205
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3800	1,505
2	RCsB31J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm / k=3,6 pentru adancimea de forare de 400mm	buc		1,000
	7123011000200	Betonist	h-om	0,5490	1,976
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2360	0,85
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0118	0,042
	4100126202818	Apa	m3	0,0518	0,186
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3800	1,368
		Total			
		Total Executare goluri			
2. Finisari pardosea					
3	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu	m		0,350
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	0,088
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	0,018
	2682132600479	Benzi bituminoase	m	1,1500	0,423
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0300	0,011
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin / se exclude ciment si nisip	m2		0,100
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	0,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,01
	2664102102010	Mortar ciment M100	m3	0,0330	0,003
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,001
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,003
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,001
5	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade / se exclude ciment si nisip, k=2	m2		0,100

1	2	3	4	5	6
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	0,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	0,004
	2664102102010	Mortar ciment M100	m3	0,0055	0,001
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	0,001
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,00
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu patrundere adinca intr-un strat, la pardoseli	m2		38,080
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	5,331
	24302261010105	Grund cu patrundere adinca	kg	0,4150	15,803
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,904
7	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 / Gresie portelanata cu suprafata rugoasa gr.=20 mm	m2		38,080
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	85,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	9,52
	26611128007125	Gresie portelanata cu suprafata rugoasa gr.=20 mm	m2	1,0300	39,222
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	154,224
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	11,424
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	761,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	34,272
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,714
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,457
8	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv h=100 mm	m		24,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3000	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	2,40
	2874116312500p	Elemente liniare din gresie portelanata	m	1,0200	25,704
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	8,82
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	151,20
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	2,52
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	7,20
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	0,024
		<i>Total</i>			
		Total Finisari pardosea			
3. Fundatie monolita Fum1					
9	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice / Beton cl.C8/10	m3		0,680
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	2,618
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	0,442
	26631021000002	Beton cl.C8/10	m3	1,0250	0,704
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,069
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	0,17
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,272
10	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2		11,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	1,10
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	10,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	0,55
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	0,88
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	0,99
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	0,039
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	0,005
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	1,32
11	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg		78,750
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	4,252
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	0,236
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	80,719
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	11,812

1	2	3	4	5	6
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,787
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C25/30 XF2	m3		4,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	1,60
	26631021000058	Beton C25/30 XF2	m3	1,0250	4,162
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,406
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	2,40
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	1,00
13	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg		45,240
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	9,50
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	47,52
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	0,914
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	0,457
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	3,619
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,452
		<i>Total</i>			
		Total Fundatie monolita Fum1			
4. Reazem cos de fum					
14	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc		12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	0,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	2,64
15	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg		885,500
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	168,245
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	8,855
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	8,855
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	8,855
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	885,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	4,428
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	7,084
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	13,282
16	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t		0,885
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	6,443
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	10,62
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	5,31
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	0,743
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	2,655
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	1,328
17	TfE01F	Montarea tevilor din otel, preizolate, pentru incalzire, in canal existent, pe pat de nisip sau suprateran, cu diametrul nominal de 250 mm / Teava ф273x6 ГОСТ 10704-86	m		13,000
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,2500	3,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,6000	7,80
	27221031600138	Teava ф273x6	m	1,0040	13,052
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1170	1,521
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	0,117
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0110	0,143
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0620	0,806
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1500	1,95
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0100	0,13
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0200	0,26

1	2	3	4	5	6
	3410520006753	Automacara 12 - 15 TF	h-ut	0,0400	0,52
18	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3		0,030
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	0,014
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	0,052
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,004
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	0,002
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	0,01
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	0,01
19	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Piese metalice MH1,MH2	kg		21,640
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	4,112
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,216
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	0,216
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	0,216
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	21,64
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,108
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,173
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,325
20	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t		0,022
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	0,16
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	0,264
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	0,132
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	0,018
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	0,066
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	0,033
21	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2		0,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	0,018
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	0,102
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,001
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,036
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,036
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	0,004
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	0,004
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	0,016
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,014
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	0,002
22	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C16/20	m3		0,030
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	0,146
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	0,014
	26631021000112	Beton C16/20	m3	1,0250	0,032
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,005
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,018
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	0,008
		<i>Total</i>			
		Total Reazem cos de fum			
5. Captusire coloane					
23	CF59S	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr.=12,5 cu executarea carcasi metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu	m2		1,500

1	2	3	4	5	6
		inaltimea pina la 4 m: coloane			
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,3325	6,499
	26621027010005	Placi ghips-carton gr.=12,5mm	m2	1,0500	1,583
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	3,128
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	6,331
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	6,331
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	4,4800	6,754
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,251
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	2,714
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	0,132
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	6,829
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	80,576
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	0,009
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	0,207
		<i>Total</i>			
		Total Captusire coloane			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Cheltuieli de transport			
		Cheltuieli directe			
		Cheltuieli de regie			
		Total cu Cr			
		Beneficiu de deviz			
		Total cu Bd			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)